

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие "Государственный лазерный полигон "Радуга"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Бюро общих расчетов 6008																						
	Центральная бухгалтерия																						
190	Ведущий бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел метрологии и стандартизации 6038																						
31/6038	Инженер по метрологии 2 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Транспортный цех 660																						
23	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НАУЧНО-ИСПЫТАТЕЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																						
	Сектор разработки лазерных генераторов (101/2) НИО																						
191	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория изготовления керамических изделий (201/1) НИО																						
192	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория микроэлектронной техники (201/3) НИО																						
193	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОПЫТНОЕ ПРОИЗВОДСТВО																						
	Технологический отдел (103) Опытное производство																						
194	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бюро технологической подготовки производства и технического перевооружения технологического отдела (103)																						
195	Начальник бюро	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки (111) ОП																						
4	Штамповщик 4 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12/уч.111	Заточник 5 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
196	Токарь-расточник 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
197	Оператор станков с программным управлением 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
198	Оператор станков с программным управлением 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8070B012	Оператор станков с программным управлением 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8070B018	Оператор станков с программным управлением 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок сборочный (112)																						
186	Оператор лазерных установок 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
187	Оператор лазерных установок 4 разряд	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок оптический (114) ОП																						
6А	Оптик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
7А (6А)	Оптик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

8А (6А)	Оптик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
9А (6А)	Оптик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
10А (6А)	Оптик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
	Участок покрытий и термо- обработки (115) ОП																							
13	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 разряд	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрообору- дования 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	
22/уч.115	Маляр 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок заготовительный (116) ОП																							
11/уч.116	Распределитель работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряд	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
23/уч.116	Кладовщик 2 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
199	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Химическая лаборатория (118)																							
200	Начальник лаборатории	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
201	Лаборант химического ана- лиза	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
	Отдел охраны труда, промсанитарии и экологии 6044																							
202	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел главного энергетика 6040																							
42	Монтажник санитарно-техни- ческих систем и оборудования 4 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
46/6040	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования 5 разряд	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
203	Ведущий инженер по эксплуа- тации котлов на газовом топ- ливе	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным си- туациям и мобилизационной работе (6003)																							
204	Ведущий специалист по моби- лизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Отдел информации и информационных технологий (6019)																						
	Бюро информационных технологий																						
205	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.01.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

31.03.2025

(подпись)

Осипова Ирина Анатольевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда,
промсанитарии и экологии (6044)

(должность)

(подпись)

Круглова Марина Николаевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Инженер по охране труда 1 категории
отдела 6044

(должность)

(подпись)

Румянцева Милета Ашотовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Третьяков Валерий Витальевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель ППО РОСПРОФПРОМ
ФКП "ГЛП "Радуга"

(должность)

(подпись)

Родина Дина Михайловна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4151

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Т.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)